Původní cena ve smlouvě o poskytování služeb:

bez DPH
DPH

Kč
Kč

152284,00
28934,00

vč. DPH Kč 181217,00

slovy j ednostoosmsetj ednattisícdvěstěsedmnáctkorun vČ. DPH

a původní cena dle dodatku č.1 ke smlouvě o poskytování služeb:

bez DPH
DPH

Kč
Kč

106257,00
20 188,83

vč. DPH Kč 126445,83

slovy jednostodvacetšesttisícčtyřistačtyřicetpětkorun 83/1 00 vč. DPH

se dodatkem č.2 mění takto:

bez DPH
DPH

Kč
Kč

85926,00
16325,94

vč. DPH Kč 102 251.94

slovy jednostodva tisicedvěstěpadesátjednakorun 94/1 00 vč: DPH

5.2 Cenová kalkulace je uvedena v příloze č.4 tohoto dodatku.

11. Zvláštní ujednání

11.10 Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží tři stejnopisy
objednatel a jeden stejnopis poskytovatel.

Ostatní ustanovení, která jsou uvedena ve smlouvě Č.